PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM DIREITO - NÚCLEO REGIONAL DE ZÉ

DOCA

O  NÚCLEO  REGIONAL  DE  ZÉ  DOCA  vem,  por  meio  deste,  divulgar  a NOTA  DA
ENTREVISTA e o  RESULTADO DEFINITIVO  do processo seletivo para estagiário de Pós-
Graduação.

NOTA DA ENTREVISTA

NOME DO CANDIDATO NOTA DA ENTREVISTA

MAYARA RIBEIRO 9,3

WILLIAM HENRIQUE DIAS BORGES
MOURA

9,3

MÔNICA GOMES 10

JOSÉ WILLIAM 9,8

BÁRBARA SILVA 9,5

LISSA ARANHA 9,8

GIANNI CHRISTINE 9,3

JÉSSICA DURANS 9

0006.070.209/2022

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 W

IL
S

O
N

 M
A

C
E

N
A

 D
A

 S
IL

V
A

 E
M

 2
6/

09
/2

02
2

11
:3

7:
39

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

s:
//d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
g

u
ar

a/
va

lid
ar

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

98
5d

24
8-

32
f1

-4
cb

7-
8d

e7
-4

f9
a5

38
2e

7b
4

.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=7985d248-32f1-4cb7-8de7-4f9a5382e7b4

RESULTADO FINAL

NOME DO CANDIDATO NOTA DA ENTREVISTA

1º MAYARA RIBEIRO 7,52

2º WILLIAM HENRIQUE DIAS BORGES
MOURA

7,4

3º MÔNICA GOMES 7,25

4º JOSÉ WILLIAM 7,15

5º LISSA ARANHA 6,9

6º BÁRBARA SILVA 6,75

7º GIANNI CHRISTINE 6,65

8º JÉSSICA DURANS 6,5

Publique-se e cumpra-se.

Zé Doca, 26 de setembro de 2022.

WILSON MACENA DA SILVA

Defensor Público / Presidente da Comissão

0006.070.209/2022

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 W

IL
S

O
N

 M
A

C
E

N
A

 D
A

 S
IL

V
A

 E
M

 2
6/

09
/2

02
2

11
:3

7:
39

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

s:
//d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
g

u
ar

a/
va

lid
ar

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

98
5d

24
8-

32
f1

-4
cb

7-
8d

e7
-4

f9
a5

38
2e

7b
4

.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=7985d248-32f1-4cb7-8de7-4f9a5382e7b4

		2022-09-26T11:37:40-0300